
Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu
ul.11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz
tel. 18 446 20 70
www.starysacz.naszops.pl
ops@starysacz.naszops.pl 

Stary Sącz, dnia 2 grudnia 2022 r.

Zaproszenie do złożenia oferty
nr OPS.III-271.12/2022

a) oznaczenie zamawiającego: 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu, ul. 11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz, 
tel. 18 446 20 70, e-mail: ops@starysacz.naszops.pl

b) opis przedmiotu zamówienia:

Zapewnienia dożywiania w formie ciepłego posiłku na rok 2023

- szacowana wielkość zamówienia - 8 osób codziennie od 2.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 
Zamawiający wskaże osoby przeznaczone do dożywiania .
Liczba osób może się zmieniać w zależności od potrzeb Zamawiającego. 
- posiłki należy wydawać w porcjowanych, jednorazowych pojemnikach tz. "na wynos" lub zapewnić stołówkę,
gdzie można spożyć posiłek. Można także łączyć obie formy wydawania posiłków. 

Posiłek powinien składać się z co najmniej:
- tz. "drugiego dania" zawierającego  porcję mięsa oraz dodatku np. ziemniaków, kaszy, ryżu, makaronu oraz
dodatku warzywnego (surówki/sałatki), lub
- dopuszcza się także przygotowanie zastępczo dania jarskiego (mącznego lub rybnego) jednak nie częściej niż
raz w tygodniu,
- ze względu na szczególne potrzeby żywnościowe danych osób możliwe jest przygotowanie innego rodzaju
posiłku (np. bezglutenowego, bezmięsnego), 

- gramatura posiłków powinna odpowiadać normom żywieniowym oraz powinna być dostosowana do wieku
osób skierowanych do dożywiania, 
-  posiłki  powinny  być  sporządzone  ze  świeżych  artykułów  spożywczych,  posiadających  aktualne  terminy
ważności, 
- posiłki powinny być sporządzane zgodnie z przepisami i wymogami sztuki kulinarnej żywienia zbiorowego
oraz zgodnie z zalecanym modułem żywienia o charakterze prozdrowotnym, w tym m. in. poprzez duży udział
warzyw w każdym posiłku, 
- posiłki powinny posiadać odpowiednie walory smakowe i zapachowe oraz estetyczny wygląd, powinny być
przyrządzone z uwzględnieniem norm żywieniowych o wysokiej wartości odżywczej, 
- przy sporządzaniu posiłków należy przestrzegać i stosować wymagania zdrowotne żywności oraz wymagania
sanitarno – higieniczne. 
- w jadłospisach należy unikać częstego powtarzania tych samych potraw.

c) opis kryteriów oceny ofert:

Warunek konieczny: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie spółdzielnie socjalne. 
Następnie spośród złożonych ofert (spółdzielni socjalnych) najniższa oferowana cena zostanie wybrana
do realizacji. 

d) określenie formy, miejsca i terminu składania oferty:

http://www.starysacz.naszops.pl/
mailto:ops@starysacz.naszops.pl


Ofertę  należy  złożyć  w  nieprzekraczalnym  terminie  do  9  grudnia  2022  r.  do  godz.  15.00  na
przedstawionym wzorze oferty. Oferty można składać osobiście w siedzibie zamawiającego, przekazem
pocztowym/kurierskim,  poprzez  skrzynkę  e-puap  - opsssacz, lub  mailem  na  adres
ops@starysacz.naszops.pl.  Kopertę  lub  odpowiednio  mail,  skrzynkę  e-puap  w  temacie  należy
oznaczyć: "oferta dożywianie posiłki 2023"
W przypadku oferty przekazanej poprzez e-puap lub e-mail,  ofertę należy podpisać elektronicznym
podpisem kwalifikowanym lub podpisem E-puap.

e) wzór oferty:

Według załącznika

f) wymagania co do terminu realizacji zamówienia:

Od 2 stycznia do 31 grudnia 2023 r.

g) istotne postanowienia jakie zostaną wprowadzone do umowy:

Zamówienie zostanie zrealizowane na podstawie umowy. 

h) warunki jakie musi spełniać wykonawca; 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie spółdzielnie socjalne. 

Na podstawie art. 15a ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2085)
Jednostka sektora finansów publicznych udzielając zamówienia, które nie podlega ze względu na jego wartość ustawie z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019), może zastrzec, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie 
spółdzielnie socjalne, działające na podstawie ustawy lub właściwych przepisów państw członkowskich Unii Europejskiej lub 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego, z uwzględnieniem przepisów art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

i) wykaz dokumentów wymaganych od wykonawców; 

- wyciąg z wpisu spółdzielni socjalnej do Krajowego Rejestru Sądowego (wydruk z rejestru dostępnego
online), 
- kopia statutu spółdzielni socjalnej, potwierdzona za oryginałem przez osobę upoważnioną.

j) zastrzeżenie o możliwości zakończenia postępowania bez wyboru oferty:

Kierownik Ośrodka może na każdym etapie postępowania ofertowego ale przed podpisaniem umowy
lub  zleceniem  zamówienia  do  wykonania  unieważnić  postępowanie,  zwłaszcza  gdy  zamówienie
przestało odpowiadać celom Ośrodka lub oferta przekracza kwotę przeznaczoną na realizację zadania 

Franciszek Tudaj
Kierownik Ośrodka Pomocy
Społecznej w Starym Sączu

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(44)ust(3)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?cm=DOCUMENT


Załącznik - formularz ofertowy

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu

ul. 11 Listopada 11

33-340 Stary Sącz

OFERTA 

Zapewnienia dożywiania w formie ciepłego posiłku na rok 2023

w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty z dnia 2.12.2022 r. nr OPS.III-271.12/2022

przy kalkulacji ceny należy wziąć pod uwagę  opis przedmiotu zamówienia określony w Zaproszenie do złożenia oferty

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie spółdzielnie socjalne. 

Na podstawie art. 15a ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2085)
Jednostka sektora finansów publicznych udzielając zamówienia, które nie podlega ze względu na jego wartość ustawie z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019), może zastrzec, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
wyłącznie spółdzielnie socjalne, działające na podstawie ustawy lub właściwych przepisów państw członkowskich Unii Europejskiej 
lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego, z uwzględnieniem przepisów art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia 

za cenę netto: ...................... zł za jeden posiłek,

za cenę brutto: ...................... zł za jeden posiłek,

Oświadczam, że oferta spełnia wymagania określone w wystosowanym zaproszeniu. 

Wyrażam zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  przedstawionych  w  ofercie  dla  potrzeb  niezbędnych  do  przeprowadzenia  postępowania

ofertowego. Podstawa prawna - art. 6 ust. 1 lit. A Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w

sprawie ochronyosób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia

dyrektywy95/46/WE – ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. U. UE L 119 z dnia 04.05.2016 r.).

Więcej informacji na temat przetwarzania danych osobowych, w tym klauzula informacyjna, znajduje się na stronie www.starysacz.naszops.pl

............................................. .....................................................................................................

(miejscowość, data) (podpis, pieczęć, NIP, REGON, dane kontaktowe - adres, telefon, mail oferenta)

https://sip.lex.pl/#/document/18903829?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(44)ust(3)&cm=DOCUMENT

